
                                                        

 
VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PEDAGOGINIŲ VARDŲ SUTEIKIMO MEDICINOS FAKULTETO 

DARBUOTOJAMS 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų 22.27 punktu, 

Vilniaus universiteto profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo tvarkos aprašo 

(Vilniaus universiteto senato 2024 m. rugsėjo 24 d. nutarimo Nr. SPN-63 redakcija) 12 punktu 

ir atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2024 m. spalio 25 d.  teikimą Nr. (1.4 E) 150000-

DTK-37 „Dėl pedagoginių vardų suteikimo Medicinos fakulteto darbuotojams“, Medicinos 

fakulteto taryba n u t a r i a :  

Teikti siūlymą Vilniaus universiteto Pedagoginių vardų komisijai suteikti pedagoginius 

vardus šiems Medicinos fakulteto darbuotojams: 

1. Profesoriaus pedagoginį vardą: 

1.1. Dainiui Characiejui, Biomedicinos mokslų instituto Patologijos ir teismo 

medicinos katedros profesoriui; 

1.2. Vygantui Rutkūnui, Odontologijos instituto profesoriui; 

1.3. Vaidotui Urbonui, Klinikinės medicinos instituto Vaikų ligų klinikos profesoriui; 

1.4. Valentinui Uvarovui, Klinikinės medicinos instituto Reumatologijos, 

traumatologijos - ortopedijos ir rekonstrukcinės chirurgijos klinikos profesoriui. 

 

2. Docento pedagoginį vardą: 

2.1. Neringai Burokienei, Klinikinės medicinos instituto Vidaus ligų ir šeimos 

medicinos  klinikos docentei; 

2.2. Jūratei Grigaitienei, Klinikinės medicinos instituto Infekcinių ligų ir 

dermatovenerologijos klinikos docentei; 

2.3.  Jonui Grincevičiui, Biomedicinos mokslų instituto Farmacijos ir farmakologijos 

centro docentui; 

2.4. Kristinai Ryliškienei, Klinikinės medicinos instituto Neurologijos ir 

neurochirurgijos klinikos docentei; 

2.5. Igoriui Šatkauskui, Klinikinės medicinos instituto Reumatologijos, 

traumatologijos - ortopedijos ir rekonstrukcinės chirurgijos klinikos docentui. 

 

 

 

 
 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL PEDAGOGINIŲ VARDŲ
SUTEIKIMO MEDICINOS FAKULTETO DARBUOTOJAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-31 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-55
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-31 09:24:13
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-31 13:51:12
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-10-31 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-10-31


